XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 03., 9:00:00 (S5)

ELéFUTAM ABS. EREDM ENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
LS. ! 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jul. 28.
400 m fe rf| Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
, 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
29 Versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jal. 26.
17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jal. 24.
18 04:10.79 CSEH LészI6 Barcelona 2003. jal. 27.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6é Gap FINA
1. 3/4 DIKACZ Bence KUKSE 2004  04:26.44 766
Edz6:
50m 28.42 100m 01:00.45 150m 01:35.38 200m 02:08.99 250m 02:45.94 300m 03:23.65 350m 03:55.76 400m 04:26.44
28.42 32.03 34.93 33.61 36.95 37.71 32.11 30.68
2. 474 BUJDOSO Zsombor Vasas Sport Club 2004 04:31.63 +05.19 723
50m 27.45 100m 01:00.11 150m 01:36.72 200m 02:11.87 250m 02:50.03 300m 03:28.62 350m 04:01.40 400m 04:31.63
27.45 32.66 36.61 35.15 38.16 38.59 32.78 30.23
3. 2/4 KOVATS Alex Kaposvari Sl 2006 04:32.98 +06.54 712
50m 29.97 100m 01:05.05 150m 01:37.84 200m 02:09.94 250m 02:49.98 300m 03:30.58 350m 04:02.76 400m 04:32.98
29.97 35.08 32.79 32.10 40.04 40.60 32.18 30.22
4, 4/5 VERSITZ Akos FTC 2004 04:34.28 +07.84 702
50m 28.79 100m 01:01.80 150m 01:37.26 200m 02:11.51 250m 02:51.50 300m 03:31.88 350m 04:03.12 400m 04:34.28
28.79 33.01 35.46 34.25 39.99 40.38 31.24 31.16
5. 2/5 KOS Olivér Ujpesti Torna Egylet 2005 04:34.67 +08.23 699
50m 28.81 100m 01:02.92 150m 01:37.71 200m 02:12.11 250m 02:51.39 300m 03:31.57 350m 04:03.77 400m 04:34.67
28.81 34.11 34.79 34.40 39.28 40.18 32.20 30.90
6. 3/2 TAKACS Fabio KUKSE 2004 04:38.05 +11.61 674
50m 28.26 100m 01:01.44 150m 01:37.72 200m 02:12.96 250m 02:54.02 300m 03:34.38 350m 04:07.22 400m 04:38.05
28.26 33.18 36.28 35.24 41.06 40.36 32.84 30.83
7. 4/3 GYORE Adam Egri Usz6 Klub 2004 04:38.65 +12.21 670
50m 28.63 100m 01:01.97 150m 01:39.72 200m 02:16.58 250m 02:56.67 300m 03:36.53 350m 04:08.83 400m 04:38.65
28.63 33.34 37.75 36.86 40.09 39.86 32.30 29.82
8. 2/6 GALICZ Laszl6 FTC 2004 04:38.81 +12.37 668
50m 28.75 100m 01:01.71 150m 01:40.70 200m 02:17.72 250m 02:57.45 300m 03:37.48 350m 04:08.95 400m 04:38.81
28.75 32.96 38.99 37.02 39.73 40.03 31.47 29.86
9. 4/2 RUZSA Bence Szegedi Usz6 Egylet 2004 04:38.97 +1253 667
50m 28.08 100m 01:00.46 150m 01:36.65 200m 02:12.25 250m 02:54.34 300m 03:36.87 350m 04:09.03 400m 04:38.97
28.08 32.38 36.19 35.60 42.09 42.53 32.16 29.94
10. 2/3 KERSAK Krist6f Balazs Balaton UK Veszprém 2004 04:40.61 +14.17 656
50m 28.64 100m 01:02.39 150m 01:37.70 200m 02:12.14 250m 02:53.10 300m 03:34.66 350m 04:08.02 400m 04:40.61
28.64 33.75 35.31 34.44 40.96 41.56 33.36 32.59
11. 3/6 SZENTPETERI Mark BVSC-Zuglé 2004 04:40.89 +14.45 654
50m 28.66 100m 01:02.75 150m 01:41.49 200m 02:18.11 250m 02:58.13 300m 03:37.07 350m 04:10.71 400m 04:40.89
28.66 34.09 38.74 36.62 40.02 38.94 33.64 30.18
12. 3/3 DEAK Levente Soproni Széchy T. SI 2005 04:41.61 +15.17 649
50m 29.85 100m 01:04.44 150m 01:39.69 200m 02:13.17 250m 02:54.93 300m 03:37.07 350m 04:10.29 400m 04:41.61
29.85 34.59 35.25 33.48 41.76 42.14 33.22 31.32
13. 2/2 KOVACS Botond BVSC-Zuglo 2007 04:41.98 +1554 646
50m 29.20 100m 01:03.40 150m 01:38.04 200m 02:12.17 250m 02:54.57 300m 03:37.19 350m 04:10.71 400m 04:41.98
29.20 34.20 34.64 34.13 42.40 42.62 33.52 31.27
14. 3/5 ANGYAN Maté Erdi Vizisport Kit 2005 04:42.19 +15.75 645
50m 28.31 100m 01:00.97 150m 01:36.73 200m 02:12.17 250m 02:55.84 300m 03:38.66 350m 04:10.81 400m 04:42.19
28.31 32.66 35.76 35.44 43.67 42.82 32.15 31.38
15. 417 MATRAI Levente Gy6ri Usz6 Sportegy. 2005 04:44.63 +18.19 628
50m 29.15 100m 01:03.65 150m 01:41.16 200m 02:17.17 250m 02:59.32 300m 03:41.45 350m 04:13.81 400m 04:44.63
29.15 34.50 37.51 36.01 42.15 42.13 32.36 30.82
16. 2/7 BENCSIK Emil Henrik Erdi Vizisport Kft 2005 04:49.89 +23.45 595
50m 31.40 100m 01:07.41 150m 01:45.49 200m 02:23.35 250m 03:03.75 300m 03:44.76 350m 04:18.06 400m 04:49.89
31.40 36.01 38.08 37.86 40.40 41.01 33.30 31.83
17. 4/8 MIHOCZA Botond Soproni Széchy T. SI 2005 04:51.88 +25.44 583
50m 30.50 100m 01:06.95 150m 01:44.41 200m 02:21.17 250m 03:03.26 300m 03:44.35 350m 04:18.80 400m 04:51.88
30.50 36.45 37.46 36.76 42.09 41.09 34.45 33.08
18. 3/8 PAKSI Zsombor Szegedi Usz6 Egylet 2006 04:51.90 +25.46 582
50m 29.66 100m 01:03.68 150m 01:43.11 200m 02:20.88 250m 03:03.37 300m 03:46.24 350m 04:19.62 400m 04:51.90
29.66 34.02 39.43 37.77 42.49 42.87 33.38 32.28
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda

2022. 06. 03., 9:00:00 (Sb5)
ELéFUTAM ABS EREDMENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
, . ' 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
400 m fe rf| Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
, 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
29 Versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jal. 26.
17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jal. 24.
18 04:10.79 CSEH LészI6 Barcelona 2003. jal. 27.
Hely. Palya Név Klub Sziil. 1d6 Gap FINA
19. 4/0 KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008  04:53.10 +26.66 575
50m 29.83 100m 01:05.61 150m 01:43.15 200m 02:19.72 250m 03:03.30 300m 03:46.83 350m 04:20.81 400m 04:53.10
29.83 35.78 37.54 36.57 43.58 43.53 33.98 32.29
20. 4/1 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 04:55.47 +29.03 562
50m 29.80 100m 01:04.35 150m 01:42.77 200m 02:19.60 250m 03:04.45 300m 03:49.04 350m 04:22.66 400m 04:55.47
29.80 34.55 38.42 36.83 44.85 44.59 33.62 32.81
21. 2/0 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 04:55.92 +29.48 559
50m 30.21 100m 01:05.23 150m 01:41.42 200m 02:16.78 250m 03:02.41 300m 03:48.53 350m 04:22.77 400m 04:55.92
30.21 35.02 36.19 35.36 45.63 46.12 34.24 33.15
22.  3/1 JAKAB Méaté Egri Usz6 Klub 2006  04:56.70  +30.26 555
50m 29.29 100m 01:03.68 150m 01:41.58 200m 02:18.53 250m 03:02.72 300m 03:47.65 350m 04:21.87 400m 04:56.70
29.29 34.39 37.90 36.95 44.19 44.93 34.22 34.83
23. 1/7 SZABO Kiss Zétény Méri Usz6 Egyesiilet 2007 04:58.06 +31.62 547
50m 30.75 100m 01:07.39 150m 01:45.10 200m 02:22.06 250m 03:05.14 300m 03:48.62 350m 04:23.68 400m 04:58.06
30.75 36.64 37.71 36.96 43.08 43.48 35.06 34.38
24. 2/1 ABEL Méarton Milan Budabrsi Sport Club 2005  04:59.60  +33.16 539
50m 29.73 100m 01:04.20 150m 01:43.90 200m 02:22.82 250m 03:05.12 300m 03:48.49 350m 04:24.31 400m 04:59.60
29.73 34.47 39.70 38.92 42.30 43.37 35.82 35.29
25. 1/5 JUHASZ Milan Méri Usz6 Egyesiilet 2007 05:01.21 +34.77 530
50m 30.72 100m 01:06.92 150m 01:44.91 200m 02:23.16 250m 03:06.27 300m 03:49.94 350m 04:26.21 400m 05:01.21
30.72 36.20 37.99 38.25 43.11 43.67 36.27 35.00
26. 4/9 CSILICS Mark Bajai SSC 2005 05:01.25 +34.81 530
50m 30.84 100m 01:07.48 150m 01:47.26 200m 02:25.55 250m 03:08.23 300m 03:51.69 350m 04:27.20 400m 05:01.25
30.84 36.64 39.78 38.29 42.68 43.46 35.51 34.05
27. 1/8 PAVA Olivér A Jbv6 SC 2008 05:01.83 +35.39 527
50m 31.65 100m 01:08.84 150m 01:50.65 200m 02:30.38 250m 03:12.14 300m 03:55.45 350m 04:28.93 400m 05:01.83
31.65 37.19 41.81 39.73 41.76 43.31 33.48 32.90
28. 1/4 SZASZ Maté Pal Gyulai Varfiird6 Kft. 2007 05:02.26 +35.82 525
50m 31.31 100m 01:10.10 150m 01:48.74 200m 02:26.36 250m 03:11.08 300m 03:55.65 350m 04:30.13 400m 05:02.26
31.31 38.79 38.64 37.62 44.72 44.57 34.48 32.13
29. 1/3 SZEDLAK Kende Magor Darnyi Tamas SC 2006 05:02.83 +36.39 522
50m 31.47 100m 01:08.68 150m 01:47.77 200m 02:24.62 250m 03:10.31 300m 03:56.10 350m 04:30.36 400m 05:02.83
31.47 37.21 39.09 36.85 45.69 45.79 34.26 32.47
30. 3/0 DOMONKOS Gyorgy Budadrsi Sport Club 2005  05:03.99  +3755 516
50m 31.06 100m 01:06.71 150m 01:45.01 200m 02:23.27 250m 03:08.24 300m 03:53.62 350m 04:29.27 400m 05:03.99
31.06 35.65 38.30 38.26 44.97 45.38 35.65 34.72
31. 1/6 KALLAI Barnabas Pécsi Sport Nonprof. 2008 05:04.43 +37.99 513
50m 29.92 100m 01:05.04 150m 01:44.67 200m 02:23.19 250m 03:10.86 300m 03:58.48 350m 04:32.61 400m 05:04.43
29.92 35.12 39.63 38.52 47.67 47.62 34.13 31.82
32. 3/9 TOTH Gergely Attila Budadrsi Sport Club 2007  05:04.44  +38.00 513
50m 32.75 100m 01:11.30 150m 01:50.11 200m 02:29.38 250m 03:10.09 300m 03:51.99 350m 04:28.80 400m 05:04.44
32.75 38.55 38.81 39.27 40.71 41.90 36.81 35.64
33. 2/9 KECSE Bence FTC 2006 05:04.78 +38.34 512
50m 31.76 100m 01:08.20 150m 01:48.62 200m 02:27.88 250m 03:11.62 300m 03:54.85 350m 04:30.00 400m 05:04.78
31.76 36.44 40.42 39.26 43.74 43.23 35.15 34.78
34. 1/1 SUDAR Norbert Ujpesti Torna Egylet 2009 05:10.23  +43.79 485
50m 32.92 100m 01:10.25 150m 01:49.08 200m 02:27.21 250m 03:14.51 300m 04:02.02 350m 04:36.28 400m 05:10.23
32.92 37.33 38.83 38.13 47.30 47.51 34.26 33.95
DNS 4/6 FORGACS Bence Vasas Sport Club 2005
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 1/2 SARKOZI Szabolcs Kaposvari Sl 2007
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
Nyomtatva: vivva owssply CGOOD  deng market — I e ten Oldal: 2/3
2022. 06. 03 = e T pwe -
@10:55 LIVE.MUSZ.HU



MAGYAR USZ0 '
SZOVETSEG KAPOSVAR

XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda

2022. 06. 03., 9:00:00 (S5)

ELC”)FUTAM ABS. EREDM ENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
, . ! 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jl. 28.
400 m fe rf| Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
- 15 04:22.38 KOS Hubert Gy6r 2018. dec. 20.
29 Versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jal. 26.
17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jal. 24.
18 04:10.79 CSEH LészI6 Barcelona 2003. jal. 27.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
DSQ 2/8 RAJCSANYI Boldizséar L6rinc Swim Team 2007  Szabalytalan forduld
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DSQ 3/7 ZANYI Ferdinand Tamas L6rinc Swim Team 2007  Szabalytalan rajt
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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